

AS Holding af 2010 ApS
Mulvadparken 4, 6740 Bramming

CVR-nr. 32 88 09 32

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024

Poul Aksel Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AS Holding af 2010 ApS Mulvadparken 4 6740 Bramming
	CVR-nr.: 32 88 09 32 Stiftet: 21. april 2010 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Aksel Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.700	15.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.868	-4.868
Driftsresultat	2.832	10.857
Indtægter af kapitalinteresser	-3.275	469.935
Andre finansielle indtægter	162.367	377
Øvrige finansielle omkostninger	-371	-274.681
Resultat før skat	161.553	206.488
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	161.553	206.488
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	39.553	88.688
Disponeret i alt	161.553	206.488

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	980.041	984.909
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>980.041</u>	<u>984.909</u>
2	Kapitalinteresser	0	616.431
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>616.431</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>980.041</u>	<u>1.601.340</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	6.000
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	14.452
	Tilgodehavender i alt	<u>12.000</u>	<u>20.452</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.006.898	1.844.687
	Værdipapirer i alt	<u>2.006.898</u>	<u>1.844.687</u>
	Likvide beholdninger	<u>638.028</u>	<u>123.131</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.656.926</u>	<u>1.988.270</u>
	Aktiver i alt	<u>3.636.967</u>	<u>3.589.610</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.429.941	3.390.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>3.631.941</u>	<u>3.588.188</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.776	0
Anden gæld		0	172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.026</u>	<u>1.422</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.026</u>	<u>1.422</u>
Passiver i alt		<u>3.636.967</u>	<u>3.589.610</u>
4 Oplysninger om dagsværdi			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.301.700	57.200	3.438.900
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud	0	88.688	117.800	206.488
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.390.388	117.800	3.588.188
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud	0	39.553	122.000	161.553
	80.000	3.429.941	122.000	3.631.941

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.030.823	1.030.823
Kostpris 31. december	1.030.823	1.030.823
Af- og nedskrivninger 1. januar	-45.914	-41.046
Årets af-/nedskrivninger	-4.868	-4.868
Af- og nedskrivninger 31. december	-50.782	-45.914
Regnskabsmæssig værdi 31. december	980.041	984.909
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	2.030.471	2.030.471
Afgang i årets løb	-2.030.471	0
Kostpris 31. december	0	2.030.471
Opskrivninger 1. januar	-1.414.040	-1.683.975
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.275	469.935
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	2.030.471	0
Udbytte	-613.156	-200.000
Opskrivninger 31. december	0	-1.414.040
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	616.431

Noter

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	11,90	14.595	0

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	2.006.898
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>162.211</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerforeningen Vejlbyparken Blok C har tinglyst pant på i alt 21 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 30 t.kr. er ikke indregnet i balancen pr. 31 december 2023.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Aksel Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Aksel Sørensen

Direktør

ID: b6e5d95b-ba6e-4f2a-b0da-5133acedff57

Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 13:18:51

Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 0c3aa45d-bddf-4b26-a4ab-cefb6bbb98b1

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 16:40:20

Underskrevet med MitID



Poul Aksel Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Aksel Sørensen

Dirigent

ID: b6e5d95b-ba6e-4f2a-b0da-5133acedff57

Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 17:23:27

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 47a812QwXmU251552012

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.